

	


	
    
		
        
			
            
				
            
					

                
				

            
            	
				
	                	                	Esi digitāls - Esi mūsdienīgs!

	                				

            
				

            
			

            
		

	


	
	    
	
		    
		        					KKP Latvija
		            Elektronikas un interneta aktualitāšu apskats

		        		    

	    
	    
 
	

	
	
		
			
		
		
		
		    
		
				

				
					Sākumlapa



		        

						
				
					
						
							
														

						

					

				

			
			
	        
		

	
      

 	
	
	
	
		
	[image: ]
	
		

		
	
		
			
	
		
		
	            
        
		
						
				
    
        
        
        
            	
				
					[image: 5]
				

            

            
        

        
    
				
    
    
    
    	
    		SVAIGI CEPTI KONDITOREJAS IZSTRĀDĀJUMI KATRU DIENU

    		    		
    			Posted on februāris 29, 2024februāris 16, 2024 by vg5ns1ah    		

    		    	

    	
    		[image: ]Svaigi ceptas maizītes un smalkmaizīšu aromāts ir tas, kas liek sirdij pukstēt straujāk un mutē sariesties siekalām. Dažāda veida konditorejas izstrādājumi vienmēr ir bijuši pieprasīta prece, jo kuram gan nepatīk tikko ceptas bulciņas, kūciņas un kliņģeri un kruasāni? Daudzas konditorejas Rīgā piedāvā plašā klāstā ne tikai dažāda veida tortes un kliņģerus pēc pasūtījuma, bet arī citus kārumus, našķus, uzkodas un arī banketa galdu klāšanas pakalpojumus.  Continue reading “SVAIGI CEPTI KONDITOREJAS IZSTRĀDĀJUMI KATRU DIENU” →

    		
    		    	


    	
    		Leave a comment    	
    
    

    
    



			
				
    
        
        
        
            	
				
					[image: 5]
				

            

            
        

        
    
				
    
    
    
    	
    		AUTO RIEPU VEIDI

    		    		
    			Posted on februāris 3, 2024februāris 29, 2024 by vg5ns1ah    		

    		    	

    	
    		[image: ]Katrai automašīnai, kas piedalās ceļu satiksmē, ir nepieciešama riepu maiņa divas reizes gadā, ja vien netiek izmantotas vissezonas riepas. Līdz ar to, autovadītāji iedalās divās kategorijās. Vieni visu cauru gadu brauc ar vissezonas riepām. Taču, otra kategorija izvēlas riepu komplektu mainīt divas reizes gadā. Tas nav nedz pareizi, nedz nepareizi, jo galvenais ir sekot riepu stāvoklim, neatkarīgi no sezonas, piemēram, pārbaudot protektora dziļumu.  Continue reading “AUTO RIEPU VEIDI” →

    		
    		    	


    	
    		Leave a comment    	
    
    

    
    



			
				
    
        
        
        
            	
				
					[image: 5]
				

            

            
        

        
    
				
    
    
    
    	
    		Ko vajadzētu zināt, iegādājoties spilvenu?

    		    		
    			Posted on janvāris 30, 2024februāris 5, 2024 by vg5ns1ah    		

    		    	

    	
    		[image: 12 Best Pillows for All Sleep Positions 2024, Tested by Experts]Pilnvērtīgs miegs ir svarīgs dzīves kvalitātes priekšnosacījums. Taču lai tas īstenotos, nepieciešami atbilstoši apstākļi – gan gulta, gan gultasveļa, sega , kā arī spilvens. Vai pienācis laiks iegādāties jaunu spilvenu? Continue reading “Ko vajadzētu zināt, iegādājoties spilvenu?” →

    		
    		    	


    	
    		Leave a comment    	
    
    

    
    



			
				
    
        
        
        
            	
				
					[image: 5]
				

            

            
        

        
    
				
    
    
    
    	
    		LOGU LOMA ARHITEKTŪRĀ UN FUNKCIONALITĀTĒ

    		    		
    			Posted on janvāris 26, 2024februāris 13, 2024 by vg5ns1ah    		

    		    	

    	
    		[image: How to Design with Picture Windows | Marvin]Kad pienācis laiks domāt par logiem, kas kalpos Jūsu mājoklī, klientiem mūsdienās ir daudz un dažādas iespējas no kā izvēlēties. Plastmasas jeb PVC logu montāža Latvijā ir viena no populārākajām izvēlēm jau teju 20 gadu garumā, taču klientiem iespējams izvēlēties arī koka un alumīnija logus. Logu pareiza montāža ir vitāli svarīga pareizas ventilācijas un energoefektivitātes nodrošināšanai visā mājā.  Continue reading “LOGU LOMA ARHITEKTŪRĀ UN FUNKCIONALITĀTĒ” →

    		
    		    	


    	
    		Leave a comment    	
    
    

    
    



			
				
    
        
        
        
            	
				
					[image: 5]
				

            

            
        

        
    
				
    
    
    
    	
    		KAS VEIC DIAGNOSTIKU UN UZSTĀDA JAUNAS RIEPAS MAŠĪNAI?

    		    		
    			Posted on janvāris 22, 2024februāris 14, 2024 by vg5ns1ah    		

    		    	

    	
    		[image: ]Katrai automašīnai, kas piedalās ceļu satiksmē, ir nepieciešama riepu maiņa divas reizes gadā, ja vien netiek izmantotas vissezonas riepas. Šī iemesla dēļ autovadītājus var iedalīt divās lielās grupās. Daļa autovadītāju dod priekšroku vissezonas riepām, jo ar tām var braukt cauru gadu, nemainot. Otra grupa dod priekšroku sezonālai riepu maiņai divas reizes gadā. Tas nav nedz pareizi, nedz nepareizi, jo galvenais ir sekot riepu stāvoklim, neatkarīgi no sezonas, piemēram, pārbaudot protektora dziļumu.  Continue reading “KAS VEIC DIAGNOSTIKU UN UZSTĀDA JAUNAS RIEPAS MAŠĪNAI?” →

    		
    		    	


    	
    		Leave a comment    	
    
    

    
    



			
				
    
        
        
        
            	
				
					[image: 5]
				

            

            
        

        
    
				
    
    
    
    	
    		PVC LOGU MONTĀŽA MŪSU MĀJOKĻOS

    		    		
    			Posted on decembris 31, 2023decembris 15, 2023 by vg5ns1ah    		

    		    	

    	
    		[image: ]Kvalitatīviem logiem ir viena no galvenajām lomām mūsu mājokļa tehniskā stāvokļa teicamam līmenim. Mūsdienās izgatavotie logi stipri atšķiras no tiem, kādus bijām raduši redzēt pirms gadiem 30 un vēl agrāk. Ja pavēro populārākos materiālus no kuriem tiek izgatavoti logi, pirmās pozīcijas saglabā PVC un pēcāk alumīnijs un koks. Nemaz ne tik sen PVC logu izgatavošana un montāža bija īsta nozares inovācija. Sākotnēji šie logi bija biroju ēkās, ražotnēs un skolās, un pēcāk jau privātmājās.  Continue reading “PVC LOGU MONTĀŽA MŪSU MĀJOKĻOS” →

    		
    		    	


    	
    		Leave a comment    	
    
    

    
    



			
				
    
        
        
        
            	
				
					[image: 5]
				

            

            
        

        
    
				
    
    
    
    	
    		KĀ SAPRAST KĀDA TIPA RIEPAS IR PIEMĒROTĀKĀS?

    		    		
    			Posted on decembris 28, 2023decembris 25, 2023 by vg5ns1ah    		

    		    	

    	
    		[image: ]Gada aukstajos un tumšajos mēnešos satiksmes drošībai ir jāpievērš īpaši liela uzmanība. Viens no galvenajiem riepu kvalitātes rādītājiem ir protektora dziļums, kuram jābūt piemērotam braukšanai ziemas apstākļos. Labas riepas nav lētas, taču tās arī nav kosmiski dārgas, bet taupīt uz riepu kvalitāti nav ieteicams nevienam autovadītājam. Continue reading “KĀ SAPRAST KĀDA TIPA RIEPAS IR PIEMĒROTĀKĀS?” →

    		
    		    	


    	
    		Leave a comment    	
    
    

    
    



			
				
    
        
        
        
            	
				
					[image: 5]
				

            

            
        

        
    
				
    
    
    
    	
    		PIE KĀ, PIRKT VAI MONTĒT JAUNAS RIEPAS?

    		    		
    			Posted on decembris 27, 2023decembris 23, 2023 by vg5ns1ah    		

    		    	

    	
    		[image: ]Mainoties ziemas un vasaras sezonām, tiek mainītas arī automašīnas riepas. Arī šoferi iedalās divās kategorijās. Daļa vadītāju maina automašīnas riepas katru sezonu, bet otra daļa izvēlas vissezonas riepas. Tiem, kuri izvēlas braukt ar vissezonas riepām, ieteikums regulāri pārbaudīt to tehnisko stāvokli, savukārt ziemas riepu lietotājiem – protektora biezumu. Automašīnas riepu stāvoklim ir nepieciešams sekot visu cauru gadu.  Continue reading “PIE KĀ, PIRKT VAI MONTĒT JAUNAS RIEPAS?” →

    		
    		    	


    	
    		Leave a comment    	
    
    

    
    



			
				
    
        
        
        
            	
				
					[image: 5]
				

            

            
        

        
    
				
    
    
    
    	
    		Individuāli ražota virtuves iekārta – noderīgs ilgtermiņa ieguldījums

    		    		
    			Posted on decembris 27, 2023janvāris 20, 2024 by vg5ns1ah    		

    		    	

    	
    		[image: ]Lai arī dažādas mēbeles ir daudzu veikalu piedāvājumā, reizēm, iekārtojot mājokli, kļūst skaidrs, ka jau gatavo mēbeļu piedāvājumā ir sarežģīti atrast piemērotu risinājumu. Tad noder mēbeles pēc pasūtījuma, kas tiek izgatavotas ņemot vērā pasūtītāja prasības.  Continue reading “Individuāli ražota virtuves iekārta – noderīgs ilgtermiņa ieguldījums” →

    		
    		    	


    	
    		Leave a comment    	
    
    

    
    



			
				
    
        
        
        
            	
				
					[image: 5]
				

            

            
        

        
    
				
    
    
    
    	
    		KĀ PALUTINĀT SVĒTKOS?

    		    		
    			Posted on decembris 26, 2023decembris 17, 2023 by vg5ns1ah    		

    		    	

    	
    		[image: ]Jāapsveic gaviļnieks, bet nav ne jausmas, ko uzdāvināt? Ja šķiet garlaicīgas ierastās dāvanu idejas un ir vēlēšanās pārsteigt ar kaut ko neparastāku, vērts ieskatīties piedzīvojumu dāvanu veikalu piedāvājumā, kur atradīsiet brīnišķīgas dāvanas ikvienai gaumei! Continue reading “KĀ PALUTINĀT SVĒTKOS?” →

    		
    		    	


    	
    		Leave a comment    	
    
    

    
    



						
			
				
		Posts navigation

		

						Older posts →

			
			
		

	
	
		
		
	




	
		
		Jaunākās ziņas

			
					SVAIGI CEPTI KONDITOREJAS IZSTRĀDĀJUMI KATRU DIENU
									
	
					AUTO RIEPU VEIDI
									
	
					Ko vajadzētu zināt, iegādājoties spilvenu?
									
	
					LOGU LOMA ARHITEKTŪRĀ UN FUNKCIONALITĀTĒ
									
	
					KAS VEIC DIAGNOSTIKU UN UZSTĀDA JAUNAS RIEPAS MAŠĪNAI?
									



		Kategorijas

				Uncategorized




			aprīlis 2024	Pi	Ot	Tr	Ce	Pi	Se	Sv
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 


		« Feb
		 
		 
		



		

	





	
	
        
        	
        	
	            	            
	            

			
			

        

    

	
	
	
		
			
				Theme by Out the Box			

		

		
        

	

	



 






	
